

MARTIN FROST ApS

CVR-nr.: 25470575

Stenmaglevej 11
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Martin Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN FROST ApS
Stenmaglevej 11
2700 Brønshøj

e-mailadresse: martinfrost.dk@gmail.com

CVR-nr: 25470575

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-konsulentbistand og dermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på tkr. 42 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		722.473	1.056.066
Personaleomkostninger		-665.955	-872.460
Resultat af ordinær primær drift		56.518	183.606
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-2.098	-467
Ordinært resultat før skat		54.420	183.140
Skat af årets resultat	1	-12.897	-40.766
Årets resultat		41.523	142.374
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-72.877	29.374
I alt		41.523	142.374

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.562	199.755
Tilgodehavende skat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		264.562	199.755
Likvide beholdninger		219.688	422.744
Omsætningsaktiver i alt		484.250	622.499
AKTIVER I ALT		484.250	622.499

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		116.010	188.887
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		355.410	426.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.150	4.150
Skyldig selskabsskat		0	20.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.690	171.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.840	195.612
Gældsforpligtelser i alt		128.840	195.612
PASSIVER I ALT		484.250	622.499

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-12.000	-40.300
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-897	-466
	<u>-12.897</u>	<u>-40.766</u>

2. Registreret kapital mv.

Den registrerede kapital består af 125 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret